[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 508/УКС-В
	г. Благовещенск

	11 сентября 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: закрытый запрос цен  на право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала «Южно-Якутские электрические сети»:

[bookmark: _GoBack]Закупка № 495 лот № 6 – «Строительство ВЛ-0,4 кВт для технологического присоединения заявителей до  и свыше 15 кВт в Алданском районе, в том числе ПИР».

		Закупка проводится согласно ГКПЗ 2013г. раздела  2.1.1 «Услуги капитального строительства»  № 495  на основании указания ОАО «ДРСК» от  03.09.2013 г. № 90.

Плановая стоимость:  1 354 513,25 руб. без НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 5 (пять) ценовых предложений на участие в закупке, конверты с которыми были предоставлены в адрес организатора торгов ОАО «ДРСК»  на электронную почту okzt6@drsk.ru.
2. Вскрытие конвертов состоялось 11.09.2013г. в 15-00 часов местного времени  публично секретарем конкурсной комиссии Палей Н.С. в порядке их поступления.
3. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 248.
4. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО ЭК «Меркурий» (678900, Республика Саха (Якутия), г. Алдан, ул. Заортосалинская, д.3)
	Цена: 1 314 556,04 руб. (Цена без НДС) Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 10.12.2013г.

	2
	ООО «Электросервис» (678900, Республика Саха (Якутия), г. Алдан, ул. Зинштейна, 26)
	Цена: 1 233 205,79 руб. (Цена без НДС) Предложение имеет правовой статус оферты и действительно в течение 90 календарных дней

	3
	ИП Кузовков В.Ю. (678900, Республика Саха (Якутия), г. Алдан, ул. Кузнечная, 37, кв.7)
	Цена: 1 329 477,48 руб. (Цена без НДС) Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 10.12.2013г.

	4
	ООО «Старт» (678900, Республика Саха (Якутия), г. Алдан, ул. Зинштейна, 26
	Цена: 1 320 306,86 руб. (Цена без НДС) Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 10.12.2013г.

	5
	ООО «Виллариус» (678901, РС (Якутия), г. Алдан, ул. Береговая, 5/1)
	Цена: 1 347 045,56 руб. (Цена без НДС) Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 15.12.2013г.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол вскрытия конвертов с заявками участников

Ответственный секретарь                ____________________________             О.А. Моторина

Технический секретарь                     ____________________________             Н.С. Палей
1

image1.jpeg